Zatgcznik Nr 5

do Uchwaty Nr LI1/502/2006

Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 29 czerwca 2006r.

Wydatki inwestycyjne gminy w roku budzetowym 2006 oraz wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2006-2008

w ziotych

Planowane naktady Jednostka

Dziat Rozdz. | Nazwa zadania taczne rok budz. w tym zrodta finansowe org.
inwestycyjnego i okres naktady 2006 Srodki Kredyty i a) srodki srodki wymienione Srodki do 2007r. 2008r. realizujagca
realizacji finansowe | (6+7+8+9) | wilasne | Obligacje [pochodz. | wart. 5 ust.1 pkt.2 u.f.p. |pozyskania zadanie lub

(w latach) od poczatku z innych pochodzace z koordynujaca
realizacji zrédet innych zréd. program
inwestycji b) dotacje | pozyskane do (dotacje,inne)
z bp. pozyskania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14

010 01010 | Uporzadkowanie gospodarki 10.920.000 100.000 100.000 - - - - - 320.000 | 5.250.000 | Urzad Miejski
wodno-$ciekowej wokot jeziora w Nidzicy
Omulew (2005-2009)

010 01010 | Budowa sieci wodociggowej i 1.124.342 137.342 137.342 - - - - - 800.000 - | Urzad Miejski
kanalizacji sanitarnej w w Nidzicy
Tatarach gm. Nidzica
(2004-2007)

010 01010 | Budowa sieci wodociggowej 40.000 40.000 40.000 - - - - - - - | Urzad Miejski
we wsi Siemigtki (dokument- w Nidzicy
tacja projektowa) (2006)

010 01010 | Budowa sieci kanalizacji 2.200.000 100.000 11.355 -| a) 88.645 - - - | 2.100.000 - | Urzad Miejski
sanitarnej i sieci wodociggowe;j w Nidzicy
ze stacjq uzdatniania wody we
wsi Bolejny i we wsi Zelazno

(2006-2007)

600 60016 | Budowa ulic, kanalizacji 10.233.200 | 4.379.465 32.000 843.959 | b)412.177 3.091.329 - - - - | Urzad Miejski
sanitarnej, deszczowej na w Nidzicy
osiedlu ,Cegielniana” w
Nidzicy (2004-2006)

600 60016 | Remont nawierzchni ulicy 120.000 120.000 - 120.000 - - - - - - | Urzad Miejski
Kilinskiego (2006) w Nidzicy

600 60016 | Budowa drogi dojazdowej do 60.000 60.000 - 60.000 - - - - - - | Urzad Miejski
budynkoéw przy ulicy Traugutta w Nidzicy
719 w Nidzicy (2006)

600 60016 | Budowa odcinka drogi od ulicy 25.000 25.000 25.000 - - - - - - - | Urzad Miejski
Brzozowej do ulicy w Nidzicy
Konopnickiej w Nidzicy
(dokumentacja projektowa)

(2006)

600 60016 | Budowa parkingu, drogi 30.000 30.000 30.000 - - - - - - - | Urzad Miejski
dojazdowej , ciagu pieszego w Nidzicy
wraz z o$wietleniem i
kanalizacjg deszczowa przy ul.

Zwirowej w Nidzicy (2006)
700 | 70005 Adaptacja budynku 530.000 | 500.000 - 500.000 - - - - - - | Urzad Miejski

przedszkola na budynek
mieszkalny (2005-2006)

w Nidzicy
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700

70005

Adaptacja budynku szkoty w
Zelaznie na budynek
mieszkalny

(2005-2006)

404.500

401.960

22.460

379.500

Urzad Miejski
w Nidzicy

700

70005

Wykonanie ocieplenia
budynku przy ul. Traugutta 19
w Nidzicy

(2006)

25.701

25.701

25.701

Urzad Miejski
w Nidzicy

700

70005

Docieplenie budynku przy ulicy
1-go Maja 38 w Nidzicy
(2006)

30.000

30.000

30.000

Urzad Miejski
w Nidzicy

700

70005

Wykonanie ocieplenia
budynku przy ul. Sportowej 20
w Nidzicy

(2006)

16.909

16.909

16.909

Urzad Miejski
w Nidzicy

700

70005

Roboty remontowe-budowlane
zwigzane z wykonaniem
instalacji centralnego
ogrzewa-nia etazowego w
lokalu mieszkalnym przy ul.
Dziatdowskiej 13/4 w Nidzicy
(2006)

6.710

6.710

6.710

Urzad Miejski
w Nidzicy

700

70005

Roboty remontowo-budowlane
zwigzane z wykonaniem
instalacji c.0. gazowego,
wymiang instalacji gazowej
oraz wykonaniem pomie-
szczenia tazienki kosztem
kuchni w lokalu mieszkalnym
przy ul. Zeromskiego 1/3 w
Nidzicy

(2006)

10.659

10.659

10.659

Urzad Miejski
w Nidzicy

700

70005

Docieplenie sciany szczytowej
przy ulicy Ogrodowej w
Nidzicy

(2006)

8.000

8.000

8.000

Urzad Miejski
w Nidzicy

700

70005

Wymiana pokrycia dachu i
ocieplenie budynku przy
ulicyStowackiego3A w Nidzicy
(2006)

18.000

18.000

18.000

Urzad Miejski
w Nidzicy

700

70005

Przebudowa czes$ci budynku
przy ulicy Sienkiewicza 6 na
dom noclegowy i $wietlice
terapeutyczng

(dok. Projektowa) (2006)

25.000

25.000

25.000

Urzad Miejski
w Nidzicy

700

70005

Budowa tymczasowego
budynku gospodarczego przy
ulicy Stowackiego w Nidzicy
(2006)

50.000

50.000

50.000

Urzad Miejski
w Nidzicy

700

70005

Budowa ogrodzenia $wietlicy
w Piotrowicach
(2006)

10.000

10.000

10.000

Urzad Miejski
w Nidzicy




1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14

750 75023 | Remont Ratusza Etap | — 1.144.408 | 1.100.000 290.000 810.000 Urzad Miejski
Adaptacja poddasza i remont w Nidzicy
dachu Ratusza Miejskiego w
Nidzicy (2004-2006)

750 75023 | Budowa instalacji elektrycznej 60.000 60.000 60.000 - Urzad Miejski
i informatycznej w Urzedzie w Nidzicy
Miejskim (2006)

754 75412 | Remont i budowa ogrodzenia 13.000 13.000 13.000 - Urzad Miejski
terenu wokét budynku w Nidzicy
Straznicy Jednostki
Ochotniczej Strazy Pozarnej w
tynie oraz budowa zbiornika
bezodptywowego na Scieki
sanitarne (2006)

754 75412 | Zakup motopompy pozarniczej 9.600 9.600 9.600 - Urzad Miejski
i motopompy ptywajgcej(2006) w Nidzicy

754 75412 | Budowa ogrodzenia terenu 15.000 15.000 15.000 - Urzad Miejski
wokét budynku Straznicy w Nidzicy
Jednostki Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Bolejnach (2006)

754 75412 | Remont budynku Straznicy 60.000 60.000 - 60.000 Urzad Miejski
Jednostki Ochotniczej Strazy w Nidzicy
Pozarnej w Napiwodzie
(2006)

754 75412 | Budowa Straznicy Jednostki 100.000 100.000 - 100.000 Urzad Miejski
Ochotniczej Strazy Pozarnej w Nidzicy
we Fraknowie
(2006)

754 75412 | Zakup motopompy pozarniczej 22.000 22.000 22.000 - Urzad Miejski
dla OSP Bolejny (2006) w Nidzicy

801 80101 | Budowa ptyty boiska do 15.000 15.000 15.000 -
koszykdéwki w SP w tynie Szk. Podst. w
(2006) tynie

851 85154 | Zakup samochodu na przewéz 30.300 30.300 30.300 - MOPS
dzieci (na basen i na sale w Nidzicy
gimnastyczng),

(2006)

854 85401 | Zakup wyposazenia do 18.000 18.000 18.000 - ZS Nr 3
stotowki szkolnej w Nidzicy
(2006)

900 90001 | Sie¢ kanalizacji sanitarnej i 269.000 245.000 - 245.000 Urzad Miejski
wodociggowej w ul. Mitej w w Nidzicy
Nidzicy (2004-2006)

900 90004 | Remont Parku Gregoroviusa 189.000 189.000 - 189.000 Urzad Miejski
(2006) w Nidzicy

900 90015 | Rozbudowa i przebudowa 184.000 99.411 99.411 - Urzad Miejski
istniejacego oswietlenia parku w Nidzicy
Gregoroviusa w Nidzicy
(2005-2006)

900 90015 | Budowa o$wietlenia 50.000 50.000 - 50.000 Urzad Miejski

drogowego w miejscowosci
Zimna Woda (2006)

w Nidzicy




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

900 90015 | Budowa oswietlenia 90.000 90.000 - 90.000 - - - - - -| Urzad Miejski
drogowego w miejscowosci w Nidzicy
Piatki (2006)

900 90015 | Budowa oswietlenia terenu 20.000 20.000 20.000 Urzad Miejski
skwerku pomiedzy ulicami w Nidzicy
Mickiewicza, Stowackiego,

Ratuszowa, Plac Wolnosci w
Nidzicy (2006)

900 90095 | Budowa tymczasowego 40.000 40.000 40.000 - - - - - - - | Urzad Miejski
kontenera sanitarnego na w Nidzicy
targowisku miejskim w Nidzicy
(2006)

926 92601 | Budowa hali widowiskowo- 13.309.761 990.000 990.000 - - - 4.950.000 660.000 | 6.599.605 - | Urzad Miejski
sportowej przy ulicy Polnej w w Nidzicy
Nidzicy (2004-2007)

41.527.090 | 9.261.057 | 2.201.447 3.467.459 | a) 88.645 3.091.329 4.950.000 660.000 [ 9.819.605 [ 5.250.000 *
OGOLEM b)412.177

w tym wydatki na wieloletnie programy 40.319.211 | 8.053.178 | 1.682.568 2.778.459 | a) 88.645 3.091.329 4.950.000 660.000 [ 9.819.605 [ 5.250.000 *
inwestycyjne b)412.177
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